V.

S. Venantij Martyris Reliquiæ Solenhofium deferuntur, & admodū reuerenter excipiuntur. 298. plurima ad illas miracula fiunt. 299  
 Verdensis Episcopus Suffraganeus Mogūtinus ordine nonus & decimus. 227. vndecimus & duodecim<sup>us</sup>. 228. & 229. octau<sup>us</sup>. 229  
 S. Vitus vnus ex Patronis Ecclesiæ Eystettensis. 304  
 Vinilo Episcop<sup>us</sup> Pataviensis à S. Bonifacio cōstitutus. 215. solus aliquandiu Episcopus in Bauaria. 216. laudatus. 217. aliter Vinilo. 218. aliter Vinulus. 219 & 220  
 Fohburgum seu Foburgum, castrū Ducis Bauaria. 139. grande ibi miraculum in Danubio patratum. ibid.  
 S. Vrsula cum sodalibus suis Coloniae Agrippinae seu Vbiorū martyrio affecta. 181. probatur ex traditione. ibid.

Vילו Dux Bauaria, sub quo S. Vunibaldus triennium in Bauaria verbum Dei disseminauit. 293  
 S. Vito vnus è Patronis Ecclesiæ Eystettensis. 304. num Eremita, quem Carolus Magnus primum Abbatem Monasterij Metensis ab se conditi constituit. 305  
 S. Vualpurga Virgo sanctimonialis. 10. soror germana S. Villibaldi. ibid. similis turturi. II. peregrinationis comes à fratribus ascita. 31. vnà cum patre suo S. Richardo. 32. de nauigatione ipsorum, & tempestate per orationes sedata. 41. 43. de peruentione ipsorum in Lucam ciuitatem Italiae, in qua pater eius mortuus est. 44  
 S. Vualpurga Heidenheimensi Parthenoni praescitur. 100. sub ea, viget monastica disciplina. 103. scripsit de miraculis S. Vunibaldi, qua lucubratiō nō exstat. 106. praest vtriq; monasterio in Heidenheim. 107. praefuit monachis & monialibus. ibid.  
 S. Vualpurga temperat humanitatem cū seueritate. 108. de splendore corusco fulgoris super eam & sorores eius calitis misso. ib. & 109. de eius obitu. 110. eius festum primo die Maij. ibid. sepulta est iuxta S. Vunibaldū. III. de eius translatione in Eystett, & eius Monasterij ibidem fundatione. ibid. & 112  
 S. Vualpurga lipsana in altari con-

I N D E X.

- duntur. 113. ex quibus fuit oleum. *ibid.* de quo vide mirabilia. *ib.* & 114. 115. 116 & 117. mortua est ante S. Villibaldū. 153. scripsit de rebus gestis S. Villibaldi & Vunibaldi. *ib.* & 155
- S. Valpurga vitam scripsit Philippus. 153. item Volfardus Hasenriedensis. 156. iit̄ Medibardus seu Medingaudus metricè. *ibid.* item S. Villibaldus frater. *ibid.* item Ioannes Pole seu Polus. *ibid.* & 157. ubi & qua de causa. 157. item Adelbertus Abbas, quasi obiit. *ibid.*
- S. Valpurga an magnum Deiparæ templum Antuerpiæ primitus extruxerit. 157. eius vitam & miracula typis edidit Henricus Canisius. 158. ex Anglia à S. Bonifacio euocata ad instituenda & gubernanda Sanctimonialiū monasteria. 168
- S. Valpurga iunior S. Vunibaldo 178. an etiā iunior S. Villibaldo. *ib.* & 179. quo anno obiit. 179. sexdecim annis post S. Vunibaldum, & quinquennio ante S. Villibaldum. *ibid.* quo anno & Pontifice ex Anglia primum cum fratribus & aliis discesserit. 199
- S. Valpurga an simul cum patre & fratribus Romā peregrinata fuerit. 200. post obitum matris Vunnae seu Bonnæ, euocata ex Anglia in Germaniam cum aliis virginibus. *ibid.* an fuerit ali-
- quando publicè cōcionata. 201. eius historia Reginae Hungarie inscripta. 231
- S. Valpurga an prater S. Villibaldum & S. Vunibaldum habuerit alios fratres & sorores. 283. an habuerit nouercam. *ib.* eius Reliquia in praesentia Reliquiarum S. Vunibaldi copiosius oleum emanant. 287. earum particula Furnos in Flandriam translata. 288
- S. Valpurga quo tempore floruerit, obierit, Eystadium trāslata sit. 289. quo tempore & à quo Pontifice canonizata. *ib.* ex eius Reliquiis fuit certo tempore oleum quod durum saxum penetrat. *ibid.* celebris eius memoria etiam apud Belgas. *ibid.*
- S. Valpurga nomen aliū frequenter impositum. 289. & 290. altaria & templa sub eius nomine erecta. 290. item monasteria, etiam virorum. *ibid.* etiam arces & castra. *ibid.*
- S. Valpurga Eystettensium Patrona. 304. de eius miraculis libri quatuor à Volfardo Hasenriedano soluta oratione, à Medibardo ligata conscripti. 306 & seq. eius vita compendium. 307. Romam & Hierosolymam cum fratre adiit. *ib.* seminecem sanat tota nocte orando. *ibid.* & 308.
- S. Valpurga pecuniā respuit. 308. lux, calitus super eam demissa. *ibid.* superstes viriq; fratri viri- usq;